ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                     Ba Giang, ngày 28 tháng 8 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 35, từ ngày 28/8/2023 đến ngày 02/9/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

28/8

Sáng
Dự lớp Bồi dưỡng đối tượng 4 (từ

ngày 28/8 đến 05/9/2023)

Trường

Chính trị
Đ/c Trình - PCT

Trường

Chính trị

Chiều Xử lý công việc cơ quan xã

Thứ 3

29/8

Sáng
7h30: Làm việc với Đoàn kiểm tra

công tác CCHC năm 2023

Đ/c Tích

PCT UBND

Đ/c Thật - CT;

TP theo GM

Hội trường

UBND xã

Chiều Xử lý công việc cơ quan xã

Thứ 4

30/8

Sáng
Tập huấn Thành viên BCĐ sản xuất

kinh doanh giỏi cấp cơ sở năm 2023
BCĐ huyện

Đ/c Thật - CT;

TP theo GM

Hội trường

Khối Dân vận

huyện

Chiều

Họp thống nhất lựa chọn một số

điểm sạt lở đất để khắc phục trước

mùa mưa bão năm 2023 và có

Phương án cụ thể để thực hiện nước

sinh hoạt tại Trụ sở mới

Đ/c Thật - CT TP theo GM
Hội trường

UBND xã

Thứ 5

31/8

Sáng Xử lý công việc cơ quan xã

Chiều

Kiểm tra một số điểm việc khắc

phục tuyến đường đã sạt lở đất năm

2022 vừa qua, để đảm bảo trước mùa

mưa bão năm 2023

Đ/c Thật - CT
Đ/c Thật - CT;

Địa chính xã
Các thôn

Thứ 6

01/9

Sáng
Nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02-9; CBCC trực Lễ theo Thông báo

Chiều

Thứ 7

02/9
Ngày Nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02-9; CBCC trực Lễ theo Thông báo

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Phạm Văn Thật

		2023-08-28T14:30:25+0700

		2023-08-28T15:18:24+0700

		2023-08-28T15:18:24+0700